
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000083/2015 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000046/2015

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

10/09/2015

10/09/2015 às 12:45 hs

10/09/2015 às 12:45 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

001974 - ALFALAGOS LTDAS. EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Raimundo Corrêa, 245 - JD São Carlos, Alfenas-MG

37.130-000CEP..................................:

161892410050CNPJ 05.194.502/0001-14 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             13.577,00          (  Treze Mil e Quinhentos e Setenta e Sete Reais  )Valor.................................:

(35) 32915047Telefone...........................: (35) 32914526Fax...................................:

000172 - ALMED LTDA. EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Magi Salomon, 947 - Salgado Filho, Belo Horizonte-MG

30.000-000CEP..................................:

CNPJ 03.574.839/0001-21 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            119.380,00          (  Cento e Dezenove Mil e Trezentos e Oitenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

004462 - CBS Médico Científica Comércio e Representações LtdaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua André de Leão, 107 - Mooca, São Paulo-SP

03.101-010CEP..................................:

CNPJ 48.791.685/0001-68 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            213.400,00          (  Duzentos e Treze Mil e Quatrocentos Reais  )Valor.................................:

(11) 33472700Telefone...........................: (11) 40818686Fax...................................:

003710 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua LUIZ ROCHA, 725 - ELDORADO, Juiz de Fora-MG

36.046-130CEP..................................:

3676227840042CNPJ 25.725.813/0001-70 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            186.484,80          (  Cento e Oitenta e Seis Mil e Quatrocentos e Oitenta e Quatro Reais e Oitenta  
Centavos  )

Valor.................................:

(37) 36925900Telefone...........................: (37) 32252051Fax...................................:

006311 - Mundial Cirúrgica Comércio de Materiais Médicos e Hospitalares LTDA MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Araripe, 67 - A - Floresta, Belo Horizonte-MG

31.015-260CEP..................................:

CNPJ 12.791.637/0001-22 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             89.726,50          (  Oitenta e Nove Mil e Setecentos e Vinte e Seis Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000083/2015 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000046/2015

Número da Licitação

Itapecerica-MG, 14 de Setembro de 2015

Ordenador da Despesa


